АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.01.2023 № 216

О внесении изменения в постановление администрации города Владимира
от 09.02.2017 № 331

В связи с кадровыми изменениями в администрации города Владимира
постановляю:

1. Внести изменение в постановление администрации города Владимира
от  09.02.2017  №  331  «Об  утверждении  состава  балансовой  комиссии
администрации  города  Владимира»  (c  изменениями,  внесенными
постановлениями  администрации  города  Владимира  от  30.11.2017  №  4049,
от  08.11.2018  №  2734,  от  25.02.2019  №  478,  от  23.07.2020  №  1425,
от 21.01.2021 № 102, от 18.05.2021 № 1124, от 07.10.2021 № 2574, от 27.04.2022
№ 1750, от 01.11.2022 № 5617), изложив приложение к постановлению в новой
редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать  данное  постановление  на  официальном  сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

3. Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя
главы администрации города Попова В.Л.

Глава города Д.В. Наумов

2

                               Приложение
к  постановлению  администрации
города Владимира
от 20.01.2023 № 216

СОСТАВ
балансовой комиссии администрации города Владимира

Председатель балансовой комиссии администрации города Владимира:

Попов В.Л.  заместитель главы администрации города.

Сопредседатель балансовой комиссии администрации города Владимира:

Серегин Г.С.  заместитель главы администрации города.

Заместитель  председателя  балансовой  комиссии  администрации  города
Владимира:

Аручиди А.Д.  начальник  управления  экономики,  инвестиций,  развития
предпринимательства,  потребительского  рынка  и  услуг
администрации города Владимира.

Секретарь балансовой комиссии администрации города Владимира:

Рыченкова Д.А.  консультант отдела  экономики  и  прогнозирования
управления  экономики,  инвестиций,  развития
предпринимательства,  потребительского  рынка  и  услуг
администрации города Владимира.

Члены балансовой комиссии администрации города Владимира:

Гуржос Д.С.  заместитель  начальника  правового  управления
администрации города Владимира;

Силантьева С.В.  заместитель  начальника  управления  жилищно-
коммунального хозяйства администрации города Владимира;

Одинаева Н.В.  заместитель начальника управления, заведующий отделом
учета  муниципальной  собственности  управления
муниципальным имуществом г.Владимира;

Суворова С.Б.  заместитель  начальника  финансового  управления
администрации города Владимира;

Храмова В.Н.  заведующий  контрольно-ревизионным  отделом
финансового управления администрации города Владимира.